
Nadal
MODE ON



P r o d u c t e s  d i s p o n i b l e s

Hi ha qui fa dècades que activa 
el mode Nadal sense pantalles ni 
recordatoris, simplement amb afecte.

Aquest Nadal, ens recorden que la 
veritable intel·ligència no és l’artificial, 
sinó saber triar el que importa, 
compartir amb els teus i gaudir 
junts al voltant de la taula. Com una 
actualització que millora el que és 
essencial: estar units, assaborir cada 
moment i crear records que duren.

Així que para atenció... quan et diuen 
“Nadal mode ON”, no és només una 
frase… és una invitació a connectar, 
celebrar i viure el Nadal com et 
mereixes.

I tu, ja l’has activat?

Nadal
MODE ON
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Assortit de vieires gratinades
Elegant assortit de vieires patagòniques: vieires amb salsa de 
llamàntol, salmó amb nata i anet, i gambes amb salsa de curri.  
Llest per a enfornar, servir i gaudir.

(€ 99,72 / kg - € 1,50 / uni.)
16113	 12 uni. = 180 g  € 17,95

Vieires amb bou de mar
Les nostres vieires se serveixen a la seva pròpia petxina natural  
i estan farcides amb una deliciosa barreja de vieira, bacallà i  
bou de mar. Fàcils de preparar, seran l’entrant perfecte per  
sorprendre els teus convidats. Recepta exclusiva.

18048	 (€ 52,38 / kg - € 5,24 / uni.) 4 uni. = 400 g  € 20,95

Cloïssa del Pacífic, cuita 
Cloïsses blanques cuites, de pesca sostenible. Llestes per afegir a  
guisats, pastes i paelles, o saltar directament amb all, oli i julivert.

8565	 1 kg € 6,95

Vieires al xampany
Servides en la seva petxina natural, amb autèntica carn de  
vieira i crema fresca amb xampany, vi blanc, brou de verdures 
i peix. Un sabor elegant i sofisticat.

16142	 (€ 49,89 / kg - € 5,49 / uni.) 4 uni. = 440 g € 21,95

f i n s  a  e x h a u r i r  e x i s t è n c i e s

NOU
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Pastís de peix de roca
El teu millor aliat per començar el  
dinar o el sopar, deliciós i fàcil d’untar.  
Amb un alt contingut de gallineta,  
perfecte per donar sabor autèntic al teu 
entrant.

18047	 (€ 29,90 / kg) 500 g  € 14,95

Gambot cruixent
La variant cruixent 
d'assaborir un gambot 
a l'estil panko. Una 
delícia per a compartir, 
no només en ocasions 
especials.

(€ 51,33 / kg)

8596	 300 g € 15,40

Gyozes amb gambot
La cresta asiàtica a l'estil 
mediterrani, amb una 
tendra i fina massa farcida 
de gambot i saboroses 
verdures.

(€ 36,50 / kg)
300 g

17216	 € 10,95

Gamba 
llagostinera 
Gamba llagostinera 
salvatge argentina, 
congelada a bord i 
seleccionada per la 
seva vistosa mida, 
amb un sabor i 
textura, com acabada 
de pescar en alta mar.

(€ 26,19 / kg)
16 -24 uni. = 800 g

8555	 € 20,95

Cues de gamba 
llagostinera
Cues de gamba llagostinera 
pelades i desvenades. 
Excel·lents per a preparar a la 
planxa, amb allada, en sopes, 
guisats, arrossos i amanides.

(€ 59,83 / kg)

8514	 300 g € 17,95

P r o d u c t e s  d i s p o n i b l e s

NOU

Carregant 
la màgia
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Cassoletes amb foie gras (sobre compota  
de poma)
Petites cassoletes de pasta fullada de mantega, farcides amb 
compota de poma especiada a l'estil nadalenc i una rodanxa  
de foie gras francès.  Inclou alcohol.

16126	 (€ 80,94 / kg - € 1,62 / uni.) 8 uni. = 160 g  € 12,95

Croquetes de galta ibèrica
Cremoses croquetes amb autèntica  
galta de porc ibèric. Un pla perfecte  
amb el qual sorprendre a casa.

(€ 24,88 / kg)

18003	 13 - 14 uni. = 400 g  € 9,95

Milfulls de salmó i formatge
Exquisides capes de salmó i formatge  
per gaudir-ne de formes molt diferents!  
Un selecte capritx que et captivarà pel  
seu sabor i exquisida presentació.

(€ 83,95 / kg - € 0,66 / uni.)

8286	  24 uni. = 190 g  € 15,95

Aperitius a l'estil provençal
Assortiment de mini pastes de full: 10 mini 
cistelles de formatge de cabra i tomàquets 
semisecs, 10 mini pastes de full d'olives negres 
i 10 mini pastes de full de tomàquet i orenga.

(€ 30,42 / kg - € 0,37 / uni.)

16602	  30 uni. = 360 g € 10,95

Brioix gourmet de formatge a les herbes
Brioix salat farcit de formatge amb herbes i un delicat toc d’all,  
cobert amb formatge Emmental gratinat. Perfecte per a  
celebracions i per compartir com a aperitiu.

16646	 (€ 42,27 / kg) 330 g  € 13,95

f i n s  a  e x h a u r i r  e x i s t è n c i e s

NOU

Preferit 
de Nadal
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Formatge 
semicurat d'ovella 

(€ 32,89 / kg)
8619 	 225 g  € 7,40

Formatge anyenc 
d'ovella i cabra 
en llard i oli

(€ 35,33 / kg)
8618 	 225 g  € 7,95

Crema de 
pernil ibèric 

(€ 33,06 / kg)
8616 	 180 g  € 5,95

Anxoves del Cantàbric 
en Oli d'Oliva

(€ 99,00 / kg)
aprox. 8 uni. = 50 g (net 28g)

15647	   € 4,95

Crema ibèrica 
de formatge

(€ 33,06 / kg)
180 g 

8617	 € 5,95

P r o d u c t e s  n o  c o n g e l a t s .6



Pernil d'enceball 
de camp 50% 
raça ibèrica

(€ 109,50 / kg)
100 g

8614 	   € 10,95

Espatlla 
d'enceball de 
camp 50% 
raça ibèrica

(€ 99,50 / kg)
100 g

8615 	   € 9,95

Llom d'enceball 
de camp 50% 
raça ibèrica

(€ 99,50 / kg)
18016	 100 g  € 9,95

Crema de 
llom ibèric

(€ 33,06 / kg)
18021	 180 g  € 5,95

Mini bastonets 
Gourmet

(€ 22,69 / kg)
18007 	130 g  € 2,95

D i s p o n i b l e s  f i n s  a  e x h a u r i r  e x i s t è n c i e s

El clic que et falta per  
encendre el Nadal  
Sense congelar, sense complicacions.

Preferit 
de Nadal
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Lloms de Truita 
de Noruega
Selectes lloms de 
truita amb pell, 
d'exquisit sabor 
i suau textura 
salmonada. 
Combina'ls amb 
unes verdures 
per un saludable 
plat. Aqüicultura: 
Noruega.

(€ 47,80 / kg)
2 uni. = 250 g

18000	 € 11,95

Caldereta de 
peix i marisc
Contundent 
combinació de lluç, 
llagostins, musclos i 
cloïsses i marisc en 
un tradicional brou 
d'hortalisses. Llest 
per escalfar i afegir 
fideus o prendre 
sola.

2 uni. = 1 kg

8594	 € 19,40

Lloms de 
Bacallà “Extra“
Esplèndids lloms 
tallats de peces 
grans de bacallà 
d'Islàndia, textura 
impecable i sabor 
exquisit.

(€ 42,07 / kg)
675 g

8477	 € 28,40

P r o d u c t e s  d i s p o n i b l e s

Peix
A un clic del mar
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Salmó amb llimona i  
herbes
Gaudeix d’un sucós filet de  
salmó amb cobertura de  
mantega fina amb julivert, 
alfàbrega, coriandre, pell de llimona 
ratllada i rodanxes de llimona. 
Una recepta fresca, aromàtica i 
exquisida per sorprendre a casa.

(€ 57,02 / kg)

11520	 420 g  € 23,95

Patates duquessa
Una elegant i divertida presentació de patata que  
portarà als teus plats principals al màxim nivell 
aquest Nadal. Cruixents per fora i cremoses per dins.

5665	 1 kg  € 8,40

Salmó en pasta de full
Recepta selecta i noble amb filet de salmó noruec, embolcallat en una  
pasta de full cruixent i amb una suau salsa d’anet. Una autèntica delícia  
per als gourmets del peix.

20150	 (€ 34,77 / kg) 545 g  € 18,95

f i n s  a  e x h a u r i r  e x i s t è n c i e s

EL QUE PASSA EN MODE NADAL,  
es queda a taula

NOU

NOVA 
RECEPTA

Peix

Preferit 
de Nadal
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Taula per a 4

17365 Gall dindi 
rostit farcit 
de carxofes 
i "Pecorino 
Romano DOP"

650 g  € 16,95

18007 Mini 
bastonets 
Gourmet

130 g
€ 2,95

8614 Pernil 
d'enceball de 
camp 50% 
raça ibèrica

100 g 
€ 10,95

0952 Riesling 
Réserve de 
Ernst Loosen, 
Pfalz 2024

750 ml € 9,95

17240 
Lasanya 
de crêpes 
de salmó i 
gambes
1 kg € 18,95

10925 Mini 
crocant 
de gelat 
d’avellana
4 uni. = 520 ml  

€ 10,95

18048 
Vieires amb 
bou de mar
 
4 uni. = 400 g

€ 20,95

22,50€

P r o d u c t e s  d i s p o n i b l e s

Principal

Principal

Beguda

Postres

Entrant

Preu per persona:
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Vins que            mariden amb la teva             playlist nadalenca. 

Vinoteca

Campo del Benaco 
Merlot Rosato IGT 2023
Exclusiu de la regió 
vinícola italiana del Vèneto. 
Meravellosament fresc, 
amb aroma de cireres i 
maduixes. Semisec, amb una 
acidesa suau. Perfecte com 
a aperitiu o per acompanyar 
plats de peix i carn.

(€ 10,60 / l)

0976	 750 ml € 7,95

Riesling Réserve 
de Ernst Loosen, 
Pfalz 2024
Vi blanc jove i refrescant, de 
sabor afruitat, amb aromes 
de préssec, albercoc, poma 
i taronja. Perfecte per 
maridar amb peix, marisc i 
fumats.

(€ 13,27 / l)

0952	 750 ml € 9,95

Michel Maury Merlot 
Réserve, Pays d,Oc IGP
Aquest Reserva de Michel 
Maury desprèn un aroma 
exuberant de xocolata 
i cireres madures, molt 
suau, rodó i afruitat. 
L’acompanyant ideal per als 
teus plats més selectes.

(€ 13,27 / l)

1953	 750 ml € 9,95

Baron Philippe de 
Rothschild, Cabernet 
Sauvignon Velles Vinyes 
"Réserve Anniversaire"
Edició especial de la casa Baron 
Philippe de Rothschild. Elaborat 
amb raïm de vinyes velles del 
sud de França, sorprèn el seu 
buquet a mores i una pinzellada 
de xocolata.

(€ 19,93 / l)

1928	 750 ml € 14,95

f i n s  a  e x h a u r i r  e x i s t è n c i e s

Preferit 
de Nadal
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Taula per a 6

6607 Patates 
rostides amb 
oli d’oliva i 
sal marina

450 g  € 7,60

8160 
Canelons 
de marisc

1 kg
€ 19,95

16126 
Cassoletes 
amb foie 
gras 
8 uni. = 160 g 

 € 12,95

1928 Baron Philippe 
de Rothschild, 
Cabernet Sauvignon 
Velles Vinyes "Réserve 
Anniversaire"

750 ml  € 14,95

6394 
Espatlla de 
garrí rostit

1,1 kg  
€ 33,95

8058 
Crocant 
de Torró 

800 ml
€ 11,95

8555 
Gamba 
llagostinera 

16 -24 uni.  
= 800 g

€ 20,95

20,50€

P r o d u c t e s  d i s p o n i b l e s

Principal

Principal

Entrant

Beguda

Postres

Acompanyament

Preu per persona:

12



Connecta amb Itàlia

  

Gnocchi farcits de Mascarpone i tòfona
Gnocchi a base de puré de patates, preparats 
segons la recepta tradicional italiana,  
acompanyats de saboroses lasques de tòfona i  
una deliciosa crema de Mascarpone. Porcionable.

15343	 (€ 14,00 / kg) 600 g  € 8,40

Lasanya de crêpes de salmó i gambes
Lasanya elaborada amb làmines de crêpes farcides de beixamel, carbassó,  
salmó, gambes i salmó fumat. Elegància i sabor en cada mos. 

17240	 1 kg  € 18,95

Canelons de 
marisc
Elaborats amb 
ingredients del 
mar com el 
gambot, el lluç i 
el rap, tot refinat 
amb porro i un 
exquisit brou 
amb gambetes  
i crustacis.  
Fàcil de preparar 
al forn, ideal per 
a compartir.

1 kg

8160	€ 19,95

Canelons d'ànec, 
bolets i foie
Selecció especial 
d'ingredients 
nobles, com ara 
l'ànec i pollastre, 
bolets shiitake, 
nameko i xampinyó, 
foie gras i un polsim 
d'espècies, aporten 
una explosió de 
sabor i textura en 
boca.

(€ 21,33 / kg)
675 g

8132	 € 14,40

Lasanya de  
Salmó
Lasanya a  
base de pasta fresca 
italiana i aromàtic 
salmó fumat, 
pràcticament sense 
espines, i espinacs 
en salsa beixamel. 
Amb formatge 
empolsat.

(€ 19,50 / kg  
- € 7,80 uni.)

2 uni. = 800 g

11621	 € 15,60

f i n s  a  e x h a u r i r  e x i s t è n c i e s

POPULAR

Preferit 
de Nadal
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5307 Pintada farcida

1150 g  € 43,95

20150 Salmó en 
pasta de full

545 g  € 18,95

5665 Patates 
Duquessa

1 kg  € 8,40

18019 Assortiment 
de turrons

4 uni. = 400 g  € 17,95

0976 Campo del 
Benaco Merlot 
Rosat IGT 2023

750 ml € 7,95

18047 Pastís de peix 
de roca

500 g  € 14,95

16602 Aperitius a 
l'estil provençal

 30 uni. = 360 g 
€ 10,95

16113 Assortit de 
vieires gratinades

12 uni. = 180 g  € 17,95

21035 Caseta 
Gelada

1000 ml € 13,95

1953 Michel Maury 
Merlot Réserve, 
Pays d,Oc IGP

750 ml € 9,95

16,50€

P r o d u c t e s  d i s p o n i b l e s

Principal

Entrant

Postres

Acompanyament

Beguda

Taula per a 10

Preu per persona:

14



Patates rostides 
amb oli d’oliva i sal 
marina
Patates petites, idònies 
per acompanyar 
tots els teus plats. 
Semipreparades amb 
oli d'oliva i sal marina 
de França. Fàcils de 
preparar, uns minuts i 
llestes!

(€ 16,89 / kg)

6607	 450 g  € 7,60

Espatlla de  
garrí rostit
El bon rostit no  
pot faltar en  
aquestes festes. 
Aquesta espatlla de 
garrí rostit, sucosa 
i tendra, ha estat 
elaborada i cuinada en 
dos passos per poder 
conservar tot el seu 
sabor i propietats.

(€ 30,86 / kg)
1,1 kg

6394	 € 33,95

Gratinat de  
patata a la  
tòfona
La guarnició que 
esperaves. Petites i 
cremoses porcions 
de gratinat de 
patata amb nata 
i crema fresca, 
un toc de tòfona 
negra i empolsades 
amb formatge 
Mozzarella.

(€ 22,33 / kg  
- € 1,68 / uni.)
8 uni. = 600 g

0688	  € 13,40

Milfulls de  
filet amb foie
Enriqueix la teva 
taula amb  
aquesta suculenta 
recepta a base de 
tendres filets de 
rellom de porc 
cuinats amb foie 
d’ànec i poma 
rostida, acompanyats 
de salsa d’Oporto.
 

(€ 39,90 / kg  
- € 9,98 / uni.)

2 uni. = 500 g

8396	  € 19,95

Gall dindi rostit farcit de carxofes i "Pecorino  
Romano DOP"
El nostre pit de gall dindi farcit amb carxofa i  
formatge Pecorino Romano DOP ofereix un sabor  
gourmet únic, combinant qualitat i tradició en cada mos deliciós.

17365	 (€ 26,08 / kg) 650 g  € 16,95

Pintada farcida
Deliciosa pintada parcialment desossada, farcida de gall dindi,  
pollastre i porc. Perfecta per a ocasions especials, combina-la  
amb puré, verdures i salses afruitades.

5307	 (€ 38,22 / kg) 1150 g  € 43,95

f i n s  a  e x h a u r i r  e x i s t è n c i e s

NOU

Preferit 
de Nadal
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el Nadal al punt
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Calendari 
familiar 
Encara no el 
tens? Col·labora 
amb € 1,20 en 
els projectes 
de Serveis 
Assistencials 
d'Aldees Infantils 
SOS amb la seva 
compra.

8893	  € 4,20

Pare Noel de xocolata
Entranyable figura del Pare Noel elaborada amb xocolata amb llet belga. Un 
detall per a regalar als teus convidats o sorprendre els més petits de casa.

20360	 (€ 123,75 / kg) 40 g  € 4,95

Paper de regal 
Embolica els teus 
regals amb estil, 
amb el paper de 
regal personalitzat 
de bofrost*. Quan 
l'adquireixes, no 
només estàs donant 
un toc especial als 
teus regals, també 
col·labores amb 
Aldees infantils SOS 
per fer del món un 
lloc millor!

2 plecs de  
70x100cm

18024 	 € 2,95

P r o d u c t e s  d i s p o n i b l e s

Per a més informació contacta amb el teu assessor/a 
personal, servei d'atenció al client bofrost* o consulta les 
bases legals a www.bofrost.es

CONVIDA ELS TEUS FAMILIARS 
A ACTIVAR-LO I GUANYA!

Pas 1  
Comparteix-nos el
contacte del teu amic/ga

Pas 3 
Bescanvia'ls pels
teus productes favorits

Pas 2  
Aconseguireu

10€ cadascú/na

PEFC/07-32-76

CALENDARI 2027
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Idees i receptes per  a la teva taula
Troba cada mes una recepta amb què 
podràs sorprendre!
A més, a la nostra pàgina web i xarxes 
socials trobaràs moltes receptes més amb 
les quals no et faltarà la inspiració!Per cada calendari venut, des de bofrost*, 

donarem 1,20 € a l'ONG  Aldees Infantils SOS.

ALDEES
INFANTILS SOS
Cap nen sense el caliu d'una llar

CATALUYA
Quan protegim la infància, cuidem el futur.  

Gràcies per ser al seu costat.

Amb tu, arribem 
més lluny.

Crêpes amb nabius i cigrons cruixents al curri
Cassola de gambes llagostineres amb crema de 

múrgoles i verdures

Panets bao amb costelles a l’estil texà i

amanida asiàtica

Hamburgueses de bròcoli i civada amb 

salsa de cireres Crema de pèsols amb quèfir i calamars a 

l’andalusa Canelons de salmó al forn amb col arrissada 

i gratinat de parmesà
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Benvolgut/da client/a,
Gràcies a la teva generositat i compromís, l’any passat Aldees 

Infantils SOS va poder atendre 29.759 infants i joves i 4.751 

famílies en risc d’exclusió social a Espanya. Ens ajudes a continuar 

perquè la seva llum i el seu somriure no s’apaguin mai?

“L’any 2024 ha estat molt especial per a Aldees Infantils SOS: 

hem celebrat 75 anys d’història acompanyant infants d’arreu del 

món en més de 130 països que, en algun moment de la seva 

vida, han necessitat l’escalf d’una llar, el suport d’una família i 

la certesa que no estan sols. Tot això ha estat possible gràcies 

a vosaltres, que, amb la vostra generositat i compromís, ens 

permeteu continuar sent refugi, suport i oportunitat”, comenta 

Pedro Puig, president d’Aldees Infantils SOS.

Amb la compra d’aquest Calendari Familiar 2026, del qual 

destinem 1,20 € per cada unitat venuda, t’uneixes a aquesta 

gran tasca social i contribueixes a omplir de felicitat la llar de qui 

més ho necessita.Comptem amb tu.

ALDEESINFANTILS SOS
Cap nen sense el caliu d'una llar

CATALUYA

EL NOSTRE OBJECTIU,
el seu somriure

Col·laborem per
millorar el seu futur!

Delícia de Pasqua amb 

gofra i crema de maduixa

Truita de bolets amb 
amanida d’espàrrecs i 

escalopes de pollastre

Rotlle cruixent de pollastre 

amb gnocchi i pesto a l’estil 

genovès

Abadejo daurat amb 
amanida tèbia i salsa de 

mango

Croissants Burgers amb 

Gust Gurmet

Mini pizzes de formatge 

amb tres tipus de 
cobertures
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ALDEES
INFANTILS SOSCap nen sense el caliu d'una llar

CATALUYA

Delícia de Pasqua amb gofra i crema de maduixa

Abril
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ALDEES
INFANTILS SOS
Cap nen sense el caliu d'una llar

CATALUYA

Calendari Familiar 2026
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Producte no congelat

Encara no l'has

activat?
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Assortiment de 
turrons
Espectacular 
assortiment de torrons: 
Xixona DO, Alacant 
DO, Crema cremada 
i Xocolata amb llet i 
ametlles. Perfecte per 
a tots els gustos!

(€ 44,88 / kg  
- € 4,49 / uni.)

4 uni. = 400 g

18019	    € 17,95

Producte no congelat

Assortiment de galetes "Sweet Moments"
Comparteix amb qui més t'estimis aquest ampli assortit de 106 
galetes de 12 varietats diferents. El teu moment més dolç! Presentat 
en una capsa metàl·lica reutilitzable.

(€ 21,39 / kg - € 0,28 / uni.)
15818	 106 uni. = 1400 g € 29,95

Bocinets de festucs
Delicats mossets amb interior de crema de festuc.  
Perfectes per posar el toc final a qualsevol trobada,  
aportant un punt dolç, lleuger i sofisticat.

(€ 82,06 / kg - € 1,55 / uni.)
6898	 9 uni. = 170 g € 13,95

f i n s  a  e x h a u r i r  e x i s t è n c i e s

Producte no congelat

NOU
Preferit 
de Nadal

17

4h



Caseta Gelada
Caseta amb 
gelat de vainilla 
Bourbon, xocolata 
amb avellanes i 
decorada amb 
trossets d'ametlla 
caramel·litzada i 
avellanes. Unes 
postres màgiques 
amb detalls de 
neula.

1000 ml

21035	 € 13,95

Sorbet de llimona de Sorrento IGP
Tasta el nostre sorbet de llimona amb 
suc de "Limone di Sorrento DOP".  
Perfecte per a consumir entre plat i 
plat, o com a postres digestives.  Buon 
appetito!

(€ 26,73 / kg - € 1,74 / uni.)
17003	 4 uni. = 260 g  € 6,95

Crocant de 
Torró  
Gaudeix de sabors 
clàssics durant tot 
l'any. Amb autèntic 
gelat de torró de 
Xixona i gelat de 
xocolata, recobert 
de deliciós 
crocant d'ametlla 
caramel·litzada.

(€ 14,94 / kg)
800 ml

8058	 € 11,95

P r o d u c t e s  d i s p o n i b l e s

Moments   que encenen el Nadal

NOU
FORMAT

Preferit 
de Nadal

18
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Mini crocant de gelat d’avellana
Gelat cremós amb sabor d’avellana, 
amb un cor cruixent de merenga i 
una cobertura crocant. Ideal com a 
postres o com aquell plaer fresc que 
alegra qualsevol moment.

(€ 21,06 / l - € 2,74 uni.)
10925	 4 uni. = 520 ml  € 10,95

Estrelles de 
Mousse de 
Xocolata
Delicioses estrelles 
d'una mousse 
extraordinària 
de xocolata que 
agradarà a tota la 
família. Les postres 
perfectes per 
compartir.

(€ 62,86 / kg  
- € 3,24 / uni.)

4 uni. = 206 g

20333	   € 12,95

Farcellets dolços de poma
Directament des de la Bretanya francesa, crêpes  
artesanals tancades a mà amb un deliciós farcit de poma 
caramel·litzada amb un toc de vainilla. Un final rodó per  
acabar amb el millor sabor de boca.

16849	 (€ 38,75 / kg - € 3,49 / uni.) 4 uni. = 360 g € 13,95

f i n s  a  e x h a u r i r  e x i s t è n c i e s

Moments   que encenen el Nadal

NOU

NOU

NOVA 
RECEPTA

19
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Nadal  2025 – Vàlid des del 10.11.2025 al 04.01.2026
En tot cas la vigència del catàleg quedarà anul·lada per l'edició d'un nou que substitueix, anul·la i deixa sense efecte l'anterior des de la data de la seva publicació. © bofrost*  
Drets adquirits. Prohibida la reproducció total o parcial sense l'autorització expressa de bofrost*. Preus vàlids per a Península (impostos inclosos), exceptuant errors tipogràfics i/o 
modificacions estrictament legals. Productes disponibles fins a fi d'existències.

Panettone 
tradicional
Panettone elaborat 
amb la recepta 
antiga i tradicional 
italiana. Perfecte 
com a regal especial 
o per a gaudir a casa 
d'un sabor únic.

1 kg

5808	   € 28,95

App para iOS y Android 900 87 87 77 servicioalcliente@bofrost.es www.bofrost.es

Producte no congelat

Nadal
instal·lat amb èxit

NOU


